恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
7028GX12
Datasheet

• 符合EN50121-4适合轨道边, 路边, 工业控制室应用
• 杰出散热设计， -40~85oC 操作环境
• 支持AC, 高电压DC & 低电压 DC 输入
7028GX12
工业级交换机
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.3
2
订货信息
型号
接口描述 光口类型
1000Base-X 10/100/1000Base-T 1000Base-X
7028GX12-AC2-8TX-8SFP 8路 8路 SFP插槽
7028GX12-AC2-16TX-4SFP 4路 16路 SFP插槽
7028GX12-AC2-16TX-8SFP 8路 16路 SFP插槽
7028GX12-AC2-16TX-12SFP 12路 16路 SFP插槽
7028GX12-AC2-24TX-4SFP 4路 24路 SFP插槽
7028GX12-AC2-8TX-8SC 8路 8路 SC光口
7028GX12-AC2-16TX-2SC 2路 16路 SC光口
7028GX12-AC2-16TX-4SC 4路 16路 SC光口
7028GX12-AC2-16TX-8SC 8路 16路 SC光口
7028GX12-AC2-16TX-12SC 12路 16路 SC光口
7028GX12-AC2-24TX-2SC 2路 24路 SC光口
7028GX12-AC2-24TX-4SC 4路 24路 SC光口
7028GX12-AC2-16TX - 16路 -
7028GX12-AC2-24TX - 24路 -
7028GX12
工业级交换机